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COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npennoxeHue ot 27.09.2024

Cron xonoamnbHbii Cooleq S901-2D

LleHa ¢ HOC: 108 285 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHue nBepu
CronewiHuua
KonnuectBo fiLLUKOB
FacTpoHOPMUPOBaHHbIN
O6bem, n
MonpkntoyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Aptukyn: 150048

6 Mmec.
Kurain
or2008
HepXasetollas cTanb
1

CHU3y
rnyxas

¢ 6opTom
2

Ha

257

220

0.2

900

700

920

72

91

XonoaunbHblid cton Cooleg S901-2D ncnonb3yeTcs HA NPEANPUSATUSX 0OWECTBEHHOMO NUTAHWS, TOPrOBN W MLLEBBIX
NMPOU3BOACTBAX A1t OXNAXAEHUS U KPATKOBPEMEHHOMO XPaHEHNS PasNnYHbIX 60, HANMTKOB Y MPOLYKTOB, & TakXe A1s
packaTtku Tecta 1 06paboTku MHrpeaneHToB. Moaenb oCHaleHa ANEKTPOHHBIM YpPaBneHUEM, XONOOWIbHON KaMepoii, NONKOow
n Hanpasnsaowumn onga GN 1/1. MaTtepran kopryca v CTONELHNLbI - BICOKOKAYECTBEHHAS HEpXXaBetowwas cTanb.

/_aCT,DOeMKOCTM B KOMIJIeKT He BXO4AT.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

o Ctatmyeckoe oxnaxaeHue

XnapareHT: R290

Bbicota 6opTa: 40 MM
BbicoTta 6e3 6opTa: 880 MM
Knnmatnyeckuin knacc: 4


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-cooleq/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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